Resultate Jogging-Cup

2. Etappe Langstreckenlauf in Wil, 11.11.89

{offizieller Volkslauf des Laufsportclub

1. Rang (19.) Jiirg Bruggmann

2. {72.) Karl Qertig

3. (76.) Herbert Horler

4, (107.) Ueli Gasser

5. (108.} Roman Knechtle

6. (117.} Walter Frey

7. (125.) Hans Ledermann

8. (127.)  Leo Rothlisberger
9. (156.) Beat Strupler

10. (163.)  Norbert Krapf

Nachtrag: Klassierung von Martin Jud,
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1 h 38

Rang 6 b

Wil, 168 Teilnehmer, Siegerzeit: 1h01min05sec)
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Resultate Jogging-Cup

Gesamtklassement nach der 2. Etappe

12.

14.
15.
16.
i7.
18.
19,

Jiirg Bruggmann
Herbert Hoérler
Hans Ledermann
Norbert Krapf
Leo R&thlisberger
Beat Strupler

Richard Trinkler
Karl QOertig

Ueli Gasser

Hermann Frei
Roman Knechtle

Werner Wittwer
Walti Frey

.Willi-Eelix

Walter Strupler
André Wendel
Diego Rutishauser
Daniel Withrich

Andrin Fontana

Punkte:
60

51
48
41
40
38
28

25
24
23
23
21
20
17
16
15
14

Streichresultate:
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